Hessischer Kegler' und Spielleiter: Kraus, Otmar; E-Mail: kraus-otmar@t-online.de Sp|e|ber|cht

Klasse: Manner / A-Liga 1 (Bz1) ) Datum: 02.02.2019 Spielnummer: 69
Spielort: DJK Zentrum Spielbeginn: 13:00 ‘Spielende: 14.57
Gastgeber: DJK/AN Grof3ostheim 2 cast. 1 V Grofwallstadt 1
Pass-Nr. Name, Vorname JG Volle Abr Fe Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname JG Volle Abr Fe Gesamt
10A6134 Barthelmes, Lars 1998 250 93 13 343 10A5191  Schnabel, Jurgen for1 278 131 3 409
10A6145 Koch, Bernd 1959 300 132 2 432 10A5195  Billinger, Alfred 1953 288 115 15 403
10A6166 Vorstandlechner, Franz 1957 319 102 8 421 10A5194  ReuR, Bernd ) 1942 287 113 12 400
10A4291 Gosse, Norbert 1964 295 132 4 427 10A5190  Schmitt, Jonathan ’ 1995 291 161 1 452
Diff.: 41 - o 1164 459 27 1623 S 1144 520 31 1664
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: X Passe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: - X Sonstiges: X Anlagen: X

ﬁ%&ﬂb L /2/“ [2 (‘g/.

Gastgeber: Barthelmes, Lars Schiedsrichter: Gast: Reuft, Bernd
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Spielleiter: Kraus, Otmar; Tel.: 09372-9474634; Mobil:

E-Mail: kraus-otmar@t-online.de; Fax: 093729475499
Stand: 02.02.2019

Saison 2018-19 / Manner / A-Liga 1 (Bz1) / 14. Spieltag / Spielplan

Nr
66
67
68
69
70

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

Datum / Zeit
02.02.2019
02.02.2019
02.02.2019
02.02.2019
02.02.2019

17:45
12:30
14:00
13:00
17:00

Gastgeber
DJK Woérth 2
Bfr. Elsenfeld 1
Spessartfreunde Mdnchberg 1
DJK/AN Grof3ostheim 2
FC Oberafferbach 3

Gast
SG Sulzbach-Niedernberg 2
Kfr. Obernburg 2
Dreieck Damm 3
TV Grofiwallstadt 1
SG Strietwald 2

Saison 2018-19 / Manner / A-Liga 1 (Bz1) / 14. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
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10 Spessartfreunde Ménchberg 1

Mannschaft

Bfr. Elsenfeld 1

TV GrofRwallstadt 1
FC Oberafferbach 3
DJK Woérth 2

SG Sulzbach-Niedernberg 2

Dreieck Damm 3
SG Strietwald 2

Kfr. Obernburg 2
DJK/AN GroRostheim 2

Gesamt

Sp Kege
14 23248
14 22564
14 23540
14 21671
14 22983
14 23286
14 22902
14 23510
14 22476
14 21919

1%}
1660,57
1611,71
1681,43
1547,93
1641,64
1663,29
1635,86
1679,29
1605,43
1565,64

sSwp
24-4
16-12
16-12
16-12
14-14
14-14
12-16
12-16

8-20

8-20

Saison 2018-19 / Manner / A-Liga 1 (Bz1) / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler

BroRler, Michael

Belle, Herbert

Koch, Bernd

Gosse, Norbert

Baier, Bruno

Hahne, Wolfgang
Vorstandlechner, Franz
Goll, Gerhard

Matzke, Dietmar
Weigand, Karl-Heinz

Schmitt, Jonathan
Héausler, Thomas
Rettinger, Frank
Klug, Gregor

Kail, Herbert
Fischer, Frank
Bollmann, Herbert
Schnabel, Jirgen
Matheis, Klaus
Billinger, Alfred

Saison 2018-19 / Manner / A-Liga 1 (Bz1) / 14. Spieltag / Rekorde

Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name Ergebnis
FC Oberafferbach 3 1869
Spessartfreunde Mdnchberg 1 1801
Hein, Sebastian 489
Fiedler, Michael 506

Bfr. Elsenfeld 1
FC Oberafferbach 3
DJK/AN GroRostheim 2
DJK/AN GroRostheim 2
DJK Woérth 2
Bfr. Elsenfeld 1
DJK/AN GroRostheim 2
DJK Woérth 2
DJK Woérth 2
FC Oberafferbach 3

Saison 2018-19 / Manner / A-Liga 1 (Bz1) / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler

TV GroRwallstadt 1

SG Strietwald 2

SG Sulzbach-Niedernberg 2
Kfr. Obernburg 2
Kfr. Obernburg 2

SG Strietwald 2
SG Strietwald 2

TV GroRwallstadt 1
Kfr. Obernburg 2
TV Grolwallstadt 1

Heim Auswirts
Sp Kegel 1%} SWP Sp Kegel
7 11505 1643,57 14-0 7 11743
7 11169 159557 12-2 7 11395
7 12017 1716,71 8-6 7 11523
7 10740 1534,29 10-4 7 10931
7 11698 1671,14 12-2 7 11285
7 11988 171257 6-8 7 11298
7 12282 1754,57 10-4 7 10620
7 12151 173586 10-4 7 11359
7 11171 159586 6-8 7 11305
7 10448 149257 4-10 7 11471
Mannschaft
Mannschaft
Datum Spielort
22.09.2018 FCO Sportheim
19.01.2019 Sportheim Strietwald
22.09.2018 FCO Sportheim
20.10.2018 Sportheim Strietwald

Ergebnis
1630 : 1596
1668 : 1627
1427 : 1569
1623 : 1664
1656 : 1670

1%} SWP

1677,57 10-4
1627,86 4-10
1646,14 8-6
1561,57 6-8
1612,14 2-12
1614,00 8-6
1517,14 2-12
1622,71 2-12
1615,00 2-12
1638,71 4-10
Kegel Abr
460 153
445 144
432 132
427 132
426 148
421 124
421 102
418 124
415 133
414 115
Kegel Abr
452 161
446 134
423 134
422 128
419 133
412 129
410 123
409 131
408 124
403 115
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Spielleiter: Kraus, Otmar; Tel.: 09372-9474634; Mobil:
E-Mail: kraus-otmar@t-online.de; Fax: 093729475499
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Saison 2018-19 / Manner / A-Liga 1 (Bz1) / 14. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
Ausw-@ Sp
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Spieler
Bieber, Alexander
Renz, Harald
Steigerwald, Henrik
Schmitt, Jonathan
Koch, Bernd
Bieber, Jlrgen
Fecher, Armin
Matzke, Dietmar
Hofmann, Andreas
Matheis, Klaus
Scheer, Andreas
Romanczyk, Ramon
Gosse, Norbert
Weigand, Karl-Heinz
ReuR, Bernd
Gutwerk, Helmut
Baier, Bruno
Stelter, Maik
Feind, Dietmar
Pinetti, Daniel
Kaczmarczyk, Peter
Papp, Christopher
Appel, Ralf
Winkler, Steffen
Reis, Dominik
Goll, Gerhard
Schnabel, Jirgen
Reinhard, Manuel
Kunkel, Stephan
Weinerth, Julian
Barthelmes, Lars
Klug, Gregor
Langner, Klaus
Seitz, Michael
Schnabel, Rudolf
Zdrner, Ronny
Baldringer, Horst
Fischer, Frank
Bollmann, Herbert
May, Christian

Klub
Bfr. Elsenfeld
Spessartfreunde Monchberg
SG Sulzbach-Niedernberg
TV Grofiwallstadt
DJK/AN Grof3ostheim
Bfr. Elsenfeld
FC Oberafferbach
DJK Woérth
Spessartfreunde Monchberg
Kfr. Obernburg
Bfr. Elsenfeld
Dreieck Damm
DJK/AN Groflostheim
FC Oberafferbach
TV Grofwallstadt
Dreieck Damm
DJK Woérth
SG Sulzbach-Niedernberg
FC Oberafferbach
TV Grofiwallstadt
Kfr. Obernburg
Bfr. Elsenfeld
DJK/AN Grof3ostheim
Dreieck Damm
Kfr. Obernburg
DJK Woérth
TV Grofiwallstadt
Spessartfreunde Monchberg
SG Strietwald
DJK Woérth
DJK/AN Groflostheim
Kfr. Obernburg
FC Oberafferbach
SG Sulzbach-Niedernberg
SG Sulzbach-Niedernberg
Dreieck Damm
DJK Woérth
SG Strietwald
SG Strietwald
SG Strietwald

JG
11.1993
08.1954
12.1995
09.1995
05.1959
09.1951
01.1967
02.1962
09.1964
06.1967
06.1963
06.1997
04.1964
11.1942
03.1942
09.1945
04.1944
04.1965
08.1948
08.1984
09.1948
01.1990
03.1961
12.1994
03.1994
05.1968
03.1971
12.1978
11.1964
02.1993
09.1998
02.1968
09.1966
09.1954
08.1941
08.1988
09.1941
08.1975
06.1951
03.1976

Sp
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450,57
443,00
433,50
432,40
429,80
423,29
422,00
421,25
419,29
418,75
415,75
414,00
413,50
413,43
412,29
408,20
407,50
407,00
406,14
405,75
403,29
403,29
402,40
402,14
400,50
400,17
396,67
394,67
393,00
391,75
391,60
389,43
389,25
387,17
383,75
383,50
377,00
373,14
371,14
355,00
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Heim-J
414,71
429,67
430,33
438,75
427,50
405,83
410,33
406,33
380,57
442,40
425,00
443,20
416,33
445,67
397,83
428,20
432,86
409,20
419,17
394,83
437,71
392,20
388,25
427,17
436,25
412,00
387,00

0,00
462,14
398,00
359,20
426,33
417,00
413,50
386,50
425,75
398,50
425,00
446,86
432,00

Sp
14
11
10

9
9
13
8
7
14
9
7
10
10
13
13
10
13
11
13
10
14
12
9
13
8
11
9
6
13
6
10
10
6
10
8
8
10
14
14
9

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1

Gesamt-@
432,64
435,73
431,60
435,22
428,78
415,23
417,63
414,86
399,93
431,89
419,71
428,60
415,20
428,31
405,62
418,20
421,15
408,00
412,15
399,20
420,50
398,67
396,11
413,69
418,38
405,55
393,44
394,67
430,23
393,83
375,40
400,50
398,50
397,70
385,13
404,63
389,90
399,07
409,00
397,78

Best
479
466
487
458
464
451
436
430
457
472
452
454
452
467
433
456
456
456
453
444
464
448
430
443
460
431
411
444
481
427
412
460
444
442
411
442
446
482
466
438



